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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
\ PROCEDIMIENTO DE SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONI::A N° 06-2024-ESSALUD/CEABE-
SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la Ciudad de Lima, sier)do las 12:30 horas del dia 13 de junio de 2024; en las instalaciones de la Gerencia de Adquisiciones de Bienes|
Estratégicos, se instal6 el Organo Encargado de las Contrataciones; sito en el Jr. Domingo Cueto'N“ 120-Jestis Maria; para llevar a cabo la
2 conduccion y re’alizacién del Procedimiento de Seleccion SUBAS'I:A INVERSA ELECTRONICA N° 06-2024-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE
LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD = 32 ITEMS", con el fin de Otorgar la Buena Pro, habiendose realizado previamente la
admision, evaluacion y calificacion de las ofertas presentadas, segin los anexos 01 adjuntos al presente.
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
El Organo Encargado de las Contrataciones:
AUGUSTO MAURICIO CABERO ROJAS Dependencia: Gereg?;s: é\sdt‘r‘:t'zgci';":s de
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador - [tem N° 1 Monto adjudicado S/
DESIERTO
Nombre o razén social del postor ganador - {tem N° 2 Monto adjudicado S/
DESIERTO
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 3 Monto adjudicado S/
: DESIERTO
Nombre o razon social del postor ganador - [fem N° 4 Monto adjudicado S/
ADVANCE SCIENTIFIC DEL PERU S.A.C. | Monto total 1,432,935.00
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 5 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS AC FARMA l Monto total 257,000.00
Nombre o razon social del postor ganador - ltem N° 6 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS AMERICANOS S.A. ! Monto total 926,756.65
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 7 Monto adjudicado S/
HANAI SRL | Monto total 98,000.00
Nombre o razén social del postor ganador - [tem N° 8 Monto adjudicado S/
CORPORACION RDJ S.A.C. | Monto total 2,148,5356.20
Nombre o razén social del postor ganador - jftem N° 9 Monto adjudicado S/
MEDIFARMA S.A. | Monto total 988,081.14
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 10 Monto adjudicado S/
MEDIFARMA S.A. i Monto total 131,276.00
Nombre o razén social del postor ganador - [tem N° 11 Monto adjudicado S/
DESIERTO
Nombre o razén social del postor ganador - [tem N° 12 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS AC FARMA S.A. | Monto total 1,297,000.00
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 13 Mionto adjudicado S/
DROGUERIA CADILLO S.A.C. | Monto-total 1,030,850.00
Nombre o razén social del postor ganador - [tem N° 14 Monto adjudicado S/
DESIERTO
Nombre o razon social del postor ganador - Item N° 15 Mionto adjudicado S/
DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA S.A.C. [ Monto total 458,715.00
Nombre o0 razoén social del postor ganador - Iitem N° 16 Monto adjudicado S/
CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C. - GENFAR DEL PERU S.A.C. ] Monto total 438,565.79
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 17 Monto adjudicado S/
DESIERTO
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 18 Nionto adjudicado S/
LABORATORIOS AC FARMA S.A. | Monto total 8,820,000.00
Nombre o razén social del postor ganador - [tem N° 19 Monto adjudicado S/
FARMINDUSTRIA S.A. | Vionto total 327,600.00
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 20 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS AC FARMA S.A. I Nonto total 79,000.00
Nombre o razén social del postor ganador - ftem N° 21 Monto adjudicado S/
INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. [ Monto total 826,327.72
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 22 Monto adjudicado S/
COSMOGRACE S.A.C. I Monto total 1,416,850.60
Nombre o razon social del postor ganador - [tem N° 23 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS AMERICANOS S.A. [ Monto total 2,132,848.80
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 24 Monto adjudicado S/
GRUPO KMEDIC EIRL I NMonto total 1,768,590.06




Nombre o razon social del postor ganador - ltem N° 25 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS GABBLAN S.A.C. | Monto total 633,900.00
Nombre o razon social del postor ganador - lem N° 26 iMonto adjudicado S/
INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. | Monto total 312,282.96
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 27 Monto adjudicado S/
DROGUERIA IMPOFAR S.A.C. ‘ Monto total 3,054,324.00
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 28 ionto adjudicado S/
DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO S.R.L. | ionto total 1,970,000.00
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 29 Vionto adjudicado S/
CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C. - BONAPHARM S.A.C. l Monto total 5,140,837.80
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 30 Monto adjudicado S/
DESIERTO
Nombre o razén social del postor ganador - ltem N° 31 Monto adjudicado S/
LABORATORIOS AC FARMA S.A. Monto total 432,000.00
Nombre o razon social del postor ganador - ltem N° 32 Monto adjudicado S/
DESIERTO
BASE LEGAL

5 Nuemarl 76.3 del Articulo 76 del Reglamneto de la Ley de Contrataciones del Estado: "Definida la Oferta ganadora, el Organo Encargado
de las Contrataciones otorga la Buena Pro, mediante su publicacién en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO : : : : ‘

6 El Organo Enca'rgado de las Contrataciones, concluye la Buena Pfo del Procedimiento de Seleccién SIE-06-2024-ESSALUDICEABE-1, por la
"CONTRATACION DE SUMINISTRO’DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES
ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS™,, alos postprea{nencionados en el numeral 4; procediendo a suscribirla en sefial de conformidad.

i , ’ ’)
S /}
7 ,/ AUGUSTQ’J MAURIC}*{) CABERO ROJAS

NOMBRE Y FIRMA DEL ORGANO ENGARGADO DE LAS CONTRATAGIONES (E)
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“Afio de la unidad, la paz y el desarrolio”

ANEXON 1

ADMISION Y OTORGAIMENG DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 006-2024-ESSALUDICEABE-1

“CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS

REDES ASISTENCIALES DEE

SEALUD - 32 [ TEMS”

~DESCRIPCION DEL TEM POETOR
oRoet o
Ne ; : VALOR L | PRELACION | epsurrano ox
et - : : coMpCIOn | Hrng | UimaoreRTAsL | Seoi | SRR LS
DE SCRIPCION CANT. RUC Nombre o Razén Social 4 e
20347268683 |LABORATORIOS AC FARMA S.A. CUMPLE 1207,00000] 1 ADMITIDA
12 | ENALAPRL10mgTAB | 42,168,980 2,319,293.90
20255361695 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A CUMPLE 1,307,238.38 2z
OBSERVACIONES;
20382764373 [ DROGUERIA CADILLO S.AC. CUMPLE 103089000 1 ADMITIDA
13 | FLUMAZENLL 0,5 mg INY5.ml| 49,090 1423,610.00
‘ 20100018625 | MEDIFARMA S A, GUMPLE 220004900 2

OBSERVACIONES: SE SOLICITO SUBSANACION
DROGUERIA IMPOFAR 5.A.C. y DROGUERIA CADILLO S.A.C. CUMPLEN CON LA SUBSANACION

DE OFERTA A LAS EMPRESA DROGUERIA IMPOFAR S.A.C. y DROGUERIA CADILLO S.A.C., OTORGANDOLES UN (01) DIA DE PLAZO. -

FLUTICASONA 50 mcg 6 De conformidad con el numeral 7.3.1 de Ia directiva 006-2019-0SCE/CD, ¢] SEACE verifica el registro y presentacién de dos
14 - |0.050mg/dosis x 120 dosis 15,080 (2) ofertas como minimo por ftem, para continuar con el ciclo de periodo de lances, caso conrario, el procedimiento es DESIERTO
|AEROSOL declarado DESIERTO.
OBSERVACIONES:
FURGSEMIDA 10 malmi INY 2 20608924320 giOéSUERIA VIRGENDE LA PUERTA CUMPLE 458,715.00 1 ADMITIDA
18 ml o 1310612 cbﬁéomo QUIMICA SUIZA S.A.C 655:306.00
20100085225 GENFAR DEL PERUS.AC. CUMPLE 1,087,807.96 2

OBSERVACIONES: SE SOLICITO SUBSANACION DE OFERTA A LAS EMPRESAS DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA S.A
OTORGANDOLES UN (01) DIA DE PLAZO. - EL CONSORCIO QUIMICA SUIZA 5.A.C. - GENFAR DEL PER

CUMPLE CON LA SUBSANACION.

.C. y CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C, - GENFAR DEL PERU S.A.C.,

US.A,C. CUMPLE CON LA SUBSANACION Y DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA S.A.C.

20100085225 ggsgﬁgg:&%ﬁg{?g i%‘ZA SAC.- CUMPLE 438,565.79 1 ADMITIDA
16 FUSOSEMIDA 40 mg TAB 9,331,187 b 559,871.22
20100287791 |INSTTUTO QUIMIOTERAPICO SA CUMPLE 494,552.91 2
OBSERVACIONES: SE SOLICITO SUBSANACION DE OFERTA A LA EMPRESA CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C. - GENFAR DEL PERUS.A.C., OTORGANDOLE UN (01) DIA DE PLAZO.-EL
CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C. - GENFAR DEL PERU S.A.C, CUMPLE CON LA SUBSANACION, ;
Do conformidad con el numeral 7.3.1 de Ia directiva 006-2019-
17 |GENTAMICINA 80 mg INY 2 mi 783,850 | 20255361695 |LABORATORIOS AMERICANOS S.A. OSCEICD, el SEACE verifica el registro y presentacion de dos (2) DESIERTO
ofertas como minimo por item, para continuar con el ciclo de periodo
OBSERVACIONES! S : R
20347268683 |LABORATORIOS AC FARMA S.A. CUMPLE 8,820,000.00 1 ADMITIDA
1g |/OHEXCL ngomn% lodofml INY (456,180 21,325,560.00
20255361695 |L ABORATORIOS AMERICANOS S .A. CUMPLE 9,008,997.84 2
OBSERVACIONES:
DINITRATO DE ISOSORBIDA 20262996329 [FARMINDUSTRIA S.A. CUMPLE 327,600.00 1 ADMITIDA
19 10 mg TAB 2,644,630 944,132.91
9 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO SA CUMPLE 396,694.50 2
OBSERVACIONES:
20347268683 {LABORATORIOS AC FARMA S.A. CUMPLE 79,000.00 1 ADMITIDA
20 |KETOCONAZOL 200 mg TAB| 347,120 121,492.00
20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO SA CUMPLE 104,136.00 2
OBSERVACIONES:
20100287791 [INSTITUTO QUIMIOTERAPICO SA CUMPLE 826,327.72 1 ADMITIDA
21 | METOCLOPRAMDATOMS | 41,975,764 1,005,964.18
20536390201 [JOBAL PHARMA E.LR.L. CUMPLE 874,230.77 2
OBSERVACIONES:
20501888271 [COSMOGRACE S.A.C. CUMPLE 1,416,850.60 1 ADMITIDA
ZOLINA 0.1 F
22 |MAPAZOLRAS ml" SOLOFTI 55014 2,772,099.00
20100018625 |MEDIFARMA S.A. CUMPLE 5,544,198.00 2
OBSERVACIONES:
20255361695 |LABORATORIOS AMERICANOS S.A. CUMPLE 2,132,848.80 1 ADMITIDA
23 | NAPROXENO 250 mg TAB | 23,698,320 5,924,580.00
20536390201 [JOBAL PHARMAE.R.L. CUMPLE 2,606,800.00 2
OBSERVACIONES: - ' .. '

3
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién

de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA ADMISION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 06-2024-ESSALUD/CEABE-1

En Jests Maria, a los 13 dias del mes de junio del afio 2024, siendo las 09:00 horas, en los
ambientes de la Sub Gerencia de Adgquisicion vy Ejecucidén Contractual de la Gerencia de
Adgquisiciones de Bienes Estratégicos de la Central de Abastecimiento de Bienes Estratégicos
de EsSalud, sito en Jr. Domingo Cueto N° 120, 5to piso, distrito de Jesus Maria, el Organo
Encargado de las Contrataciones, a cargo de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 006-2024-
ESSALUD/CEABE-1, cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DE SUMINISTRO
DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS
REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS™; inicia con las actividades de habilitacion
y otorgamiento de la buena pro del procedimiento de seleccion.

Primeramente, el Organo Encargado de las Contrataciones, inicia con la admisién de las ofertas
del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 006-2024-
ESSALUD/CEABE-1, cuyo objeto de convocatoria es la * CONTRATACION DE SUMINISTRO
DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS
REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS"; de acuerdo a lo establecido en la
DIRECTIVA N° 006-2019-OSCE/CD PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA vy considerando lo establecido en el articulo 112° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado sobre el procedimiento de Subasta Inversa Electrénica.

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES

De acuerdo al cronograma establecido para procedimiento de seleccién, se registraron a
través del sistema electrénico de la plataforma del SEACE en la fecha y hora sefialadas, los
siguientes participantes:

2 19/04/20 201000186 s, . [
1 orcon 55 A _ 4 o 24 25 Qe
RUC
QUIMICA
SUIZA
Proveed SOCIEDAD .
2 orcon 201000852 ;1o e 22/04/202 Valid 22/04/20 201000852 ¢y 1y
25 4 o 24 25
RUC , CERRADA -
‘ QUIMICA
- SUIZA S.A.C.
Proveed INSTITUTO - "
3 orcon 201002877 &b o rerapy 19/04/202 Valid 19/04/20 201002877 )., 1
91 4 o 24 o1 :
RUC COSA
Proveed 551116118 19/04/202 Valid 19/04/20 201116118 gy,
4 or con HANAI SRL QLI
RUC
Proveed DISTRIBUIDOR
5 orvon 201715866 A DROGUERIA 30/04/202 Valid 30/04/20 201715866 (i),
08 SAGITARIO 4 o 24 08 L
RUC
S.R.L.
Proveed LABORATORIO P
6 or con 202553616 ¢ yurne o oc 24/04/202 Valid 24/04/20 202553615 Qo
95 4 o 24
RUC S.A.
Proveed .
7 orcon 202629963 FARMINDUSTR 19/04/202 Valid 19/04/20 202629963 Oe
Ruc | 29 IA S.A. 4 o 24
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19/04/202:
4

30/04/202
a4

19/04/202
w4

25/04/202
4

19/04/202
4

23/04/202
SO NE

19/04/202
4

22/04/202

4

23/04/202
a
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29/04/202
4

25/04/202
a4

19/04/202
4

21/04/202
4

29/04/202
a4

24/04/202
a4

203007958PERULABSA
Proveed LABORATORIO
or con 223472686 S AC FARMA
RUC S.A.
Proveed B.BRAUN
orcon 202773394 MEpIcAL PERU
RUC S.A.
Proveed 503814503 FRESENIUS
e 77 ~ KABI PERU S.A.
::"C‘;ened 203927643 DROGUERIA
Aue 73 ~ CADILLO S.A.C
Proveed 203930258 CORPORACION
RUC | 68 . DISEEIRL
ALMACENES
Proveed FARMACEUTIC
oF con 524486058 0S SOCIEDAD
RUC ANONIMA
CERRADA
::‘2‘;?" 204767987 CAFERMA
UG 70 S.A.C.
Proveed NORDIC
ooee€ 205037946 PHARMACEUTI
ﬁué 92 CAL COMPANY
: S.A.C
s:"c‘;‘f‘ed 205066336 PAK FARMA
RUG 14 S.A.C.
Proveed GREY
o con ;‘1’5068131 INVERSIONES
RUC S.A.C. ,
Proveed CORPORACION
oF con ggsogsszlALESSANDRA
RUC S.A.C.
. FARMACEUTIC
"' Proveed: A OTARVASQ:
or con i25135784 SOCIEDAD
RUC ANONIMA
CERRADA
Proveed ACCORD
o con 225143024'HEALTHCARE
RUC S.A.C.
::"C‘;e:d 205167566 CORPORACION
RUG 50 RDJ SAC
Proveed LABORATORIO
oF con 225176663 S GABBLAN
RUC S.A.C.
Provedd T H I MEDICAL
or eore€ 205190233 SOCIEDAD
RUG 51 . ANONIMA
, " CERRADA
" YARGO
p'r"°‘;eed 205191312 INTERNACION
~guén 43 AL E.LR.L. -
Y.I. E.LR.L.
"Proveed ADVANCE
oF con 225193373 SCIENTIFIC
rRUuCc 7% . ' DEL PERUSAC
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. 205236728 [ o 19/04/202 Valid 19/04/20 205236728 1 ., 5
o1 4 P 24 o1 L

S.A.C. _
Proveed , ;5363902 JOBAL PHARMA 30/04/202 Vaiid 30/04/20 205363902 /.. 1

28 or con / an 1044 236390 Qe[

o1 E.LR.L. 4 o 24 01 o
RUC
Proveed e
29 of son | 205441501 MEDICAL ISVIL 25/04/202 Valid 25/04/20 205441501 ¢ty ., 1
04 S.A.C. 4 o 24 04 St L
RUC
CORPORACION
KLD PERU
Proveed SOCIEDAD
30 or con | 206007304 ANONIMA 21/04/202 Valid 21/04/20 206007304 Qo
UG 37 CERRADA - 4 o 24 37 WL
CORPORACION
KLD PERU ,
. v S.A.C. . : , SN
Proveed P ;

31 o1 oot 206009348 DROGUERIA  29/04/202 Vélid 29/04/20 206009348 ¢y [

RUC 73 MK LAB S.A.C. 4 o 24 73 St L
CORPORACION
Proveed FARMACEUTIC - L

32 or con 326013437 A MEDICAL 26/02/202 \Iaolud 26/22/20 326013437 Qo

RUC SOLUTION
S.A.C.
Proveed DROGUERIA e

33 or Con 526013961 IMPOFAR. 30/02/202 Vz:)lld 30/22/20 ;(;6013961 Qe
RUC S.A.C.

34 g:"c‘;ied 206018882 COSMOGRACE = 30/04/202 Valid 30/04/20 206018882 ¢, 1

71 S.A.C. 4 o 24 71 b
RUC
Proveed . . i
206020036 GALILEL 24/04/202 Vilid 24/04/20 206020036 ;v . [

35 or con e[
RUG 05 PHARMA S.A.C 4 o 24 05 >
Proveed - ]

36 or con | 206024589 ARGON 29/04/202 Valid 29/04/20 206024589 ¢y o0

” RUC 39 ' PHARMA S.A.C. 4 o 24 39 g™
Proveed - ]
37 or con | 206038670 F &S PHARMA  23/04/202 Vélid 23/04/20 206038670 ¢y Ny
i8 S.AC 4 o 24 18 wd WL
RUC - . : , ;

38 or con | 206049723 GRUPO 20/04/202 Valid 20/04/20 206049723 ¢y o)
RUC | 46 KMEDIC E.LR.L 4 Py 24 46 e
Proveed SANDAVA ' ‘s

30 or con | 206073237 o b 23/04/202 Valid 23/04/20 206073237 3y ol

13 oy 4 o 24 13 :
RUC E.LR.L
INTERNATION )
Proveed AL BIOMEDICA . N
40 or con 206084152 ¢ o e 19/04/202 Valid 19/04/20 206084152 O
47 4 o 24 47 WL
RUC ANONIMA
' CERRADA
- Proveed DROGUERIA . i

41 o con 336089243 VIRGEN DE LA 24/02/202 Vaolld 24/(2)2/20 286089243 Qo

RUC PUERTA S.A.C. g _

2. PRESENTACION DE OFERTAS

Con fecha 30 de abril de 2024, se concluyd con la etapa de presentacion de ofertas del
/ referido procedimiento de seleccion en la plataforma de SEACE, por lo que luego de ello se
procedié a-la verificacion en el SEACE, obteniendo el siguiente resumen de las ofertas
| presentadas:
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20100018 MEDIFARMA
625 SA
;ginen HANAI SRL
GREY
58506813 INVERSIONE
S S.A.C.
DROGUERIA
;"3392764 CADILLO
S.A.C _
LABORATORI
;gf”ﬁ“ 0S GABBLAN
S.A.C.
INTERNATIO
NAL
20608415 BIOMEDICA
247 = SOCIEDAD
' CERRADA
:;.gioons PERULAB SA
INSTITUTO
58100287 QUIMIOTERA
PICOSA
INSTITUTO
?gi°°287 QUIMIOTERA
PICO S A
20262996 FARMINDUST
) 329 RIA S.A.
; B.BRAUN
igi"”? MEDICAL
: PERU S.A.
FARMACEUTI
cA
20513578 OTARVASQ
416 SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
GRUPO
29504972 kmepIC
EIRL.
. - CONSORCIO
QUIMICA
ig;oooss SUIZA S.A.C.-
GENFAR DEL
" PERU'S.A.C.
CONSORCIO
20100085 QUIMICA
2% SUIZA :
S.A.C.BONAP
HARM S.A.C.
20476798 CAFERMA
770 S.A.C.
NORDIC
PHARMACEUT
(253203794 P
COMPANY
S.AC
_ LABORATORI
2025536108 = .
695 AMERICANOS
S.A.
ADVANCE
20519337 SCIENTIFIC
372 DELPERU
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024 38 821 024
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024 21791 024
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20602003 30/04/2 16:39:
20 PHARMA
605 e 024 24
DROGUERIA
,q 20608924 VIRGEN DE  30/04/2 18:02:
320 LA PUERTA 024 35
S.A.C.
5 20516756 CORPORACIO 30/04/2 16:59:
650 N RDJ SAC 024 16
CORPORACIO
N ,
53 20601343 FARMACEUTE 30/04/2 23:04:
721 CA MEDICAL 024 42
SOLUTION
S.A.C.
YARGO
54 20519131 INTERNACIO 30/04/2 23:55:
243 NALE.LR.L. - 024 15
V.L E.LR.L,
20600034 DROGUERIA - 50 64 /5 1714
25 g73 MICLAB 024 20
S.A.C.
5 20506633 PAK FARMA  30/04/2 13:26:
614 S.A.C. 024 43
CORPORACIO
57 20509882 N 30/04/2 18:25:
101 ALESSANDRA 024 42
S.A.C.
DISTRIBUID
20171586 ORA 30/04/2 17:58:
28 200 pROGUERIA *0/04/217:2
SAGITARIO
S.R.L.
5g 20347268 g’,‘:fgﬁ;&ﬁi 30/04/2 17:59:
683 oS 024 42
30 20601396 ?sggé’:rfm 30/04/2 18:18:
123 024 28
: S.A.C.
20536300 30BAL 36,0472 18:44:
3120 PHARMA /04/2 182
E.LR.L.
4 20601888 COSMOGRAC 30/04/2 22:44:
271 E S.A.C. 024 49

20602003 30/04/2
605 024

: 20608524 30/04/2

320 024

20516756 30/04/2
650 024

20601343 30/04/2
721 024

20519131 30/04/2
243 024

20600934
873

20506633 30/04/2
614 024

20509882 30/04/2
i01 024

20171586 30/04/2
608 024

20347268 30/04/2

683 024
20601396 30/04/2
123 024
20536390 30/04/2
201 024
20601888 30/04/2
271 024

16:39:39 §“"iad

18:07:47 i“""ad

16:59:52 E“"'ad

23:06:38 E“"'ad

23:55:25 E“"'ad

Borrad
or nNo
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18:25:54 i“"'ad
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3. REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Con fecha del 22 de abril del 2024, se efectué la apertura de ofertas y periodo de lances del
referido procedimiento de seleccion en la plataforma del SEACE, por lo que luego de ello se
procedio a la verificacion en el sistema electrénico, obteniendo los siguientes resultados:

Entidad convocante

SEGURO SOCIAL DE SALUD

No Item

i

Descripeidn del Ttem

AGUA PARA INYECCION INY 1 L EN FRASCO

Honeda

Soles

Orden de Prelacién RUC

Hombra o Razdn Social del postor

1 30100018535

MEDIFARMA S A
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Entidad convacante

SEGURO SOCIAL DE SALUD

No Item

2

Descripcitn del Ftem

ALBENDAZODL 200 mig TAB

Moneda Soles
Orden de Prelacion RUC Nombre o Razér Social del poster
1 20100287751 INSTITUTO QUIMIOTERARICO S A
Entidad convocanta SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item 3
Descripcidn def Item ALBUMINA HUMANA 20 % (20 g /100 mL} INY 50 mi
Moneda Soles
Orden de Prelacitn RUC Nombre o Razén Social del postor
20505813191 . GREY INVERSIONES S.A.C.
20519131243 YARGO INTERNACIONAL E.LR.L. - ¥.I. E.I.R.L.
Entidad convocants SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item 4
Descripcidn del Tiem ALOPURINOCL 100 mg TAB
HMoneds Soles
Orden de Brelacidn RUC Nombre o Razdén Social del postor
1 20519337372 ADVANCE SCIENTIFIC DEL PERU SAC
20100287791 INSTITUTC QUIMIOTERAPICO S A
20509882101 CORPORACION ALESSANDRA 5.A.C,
Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item 5
Deascripcitn del Ttam AMISULPRIDA 260 mg TAB
Manada Soles
Ordan de Prelacién RUC Nombre 0 Razén Social del postor
28347268683  LABORATORIOS AC FARMA 5.A.
. 20100287701 INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A
Entidad convocante SEGURQ S0CIAL DE SALUD
No Itam g
Descripridn del Item AMOXICILINA 500 mg TAB
toneda Soles
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razdn Social del ppstor
i 20255261693 LABDRATDRIOS AMERICANDS S.A.
2 20506633614 PAK FARMA G.A.C.
F 20262996329 FARMINDUSTRIA 5.A.
4 20100287791 INSTITUTO QUIMIQTERAPICO S A
s 20536300201 JOBAL PHARMA E.LR.L,
i) 20100018625 MEDIFARMAS A
=F 20508415347 : INTERNATIONA;_ BIOMEDICA SQCIEDAD ANCNIMA CVEVRR!&BA

H
{
i
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Entidad convocanie

SEGURO SOCIAL DE SALUD

Ne Item

¥

Descripcidgn del Item

CAFEINA CITRATO 20 mg/osh AMP 1 ml

Moneda Soles
Orden de Prafacién RUC Hombre o Razén Borial del postor
1 20111611891 HANAT SRL
2 20602003603 GALILEI PHARMA 5.A.C
3 20347268683 LABORATOQRIOS AC FARMA 5.A.
4 20503794692 NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY 5.A.C
5 20510337272 ADVANCE SCIENTIFICDEL PERU SAC
& 20508882101 CORPORACION ALESSANDRA 5.AC.
Entidad convocants SEGURO SOCIAL DE SALUD
To Iiem 8
Desceipeitn def Ttem CASPOFUNGINA 50 myg INY
Moneda Soles
Orden de Prefacion RUC Mombre o Razdn Sociz] def postor
i 20316736650 CORPORACION RD] 84C
2 20255361695 LABORATORICGS AMERICAMOS S.A.
3 2017L585608 DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 5.R.L.
ES ZG509882101 CORPORACION ALESSANDRA 5.AC.
Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item g
Descripcisn del Ttem SODID CEGRURD 2090 (20 g/1060 mb) INY 20 mL
Moneada Soles
Orden de Prelacidn RUC Nomthre o Razén Social del postor
1 20100018625 HMEDIFARIMA S5 A
2 20397764373 DROGUERIA CADILLO 5.A.C
3 20601396123 DROGUERIA IMPOFAR 5.A.C.
Entidad convocants SEGURD S0CIAL DE SALUD
HNo Item 10
Descripcién del Item DEXTROSA 5 g/ 100 ml INY 250 ml
Moneda Soles
Orden de Prefacién RUC Membre o Razdn Social del postor
i 20100018623 MEDIFARMA S A
20377239461 B.BRAUN MEDICAL PERU S.A.
3 20255361685 LABORATORIOSE AMERICANOS S.A.
Entidad convocants SEGURO SQCIAL DE SALUD
No Item i1
Dascriptitn del Itam DIAZERAM 10 mg INY 2 ml
Moneda Soles
Orden de Prelacidn RUC Hombre o Razon Social del postor
b4 20100018623 MERIFARMAS A
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Entidad convocante

SEGUROC SQCIAL DE SALUD

No Item 12
Descripcién def Ftem ENALAPRIE 10 mig TAB
Moneda Soles

Ordan de Prelacién RUC Nombre o Razén Social def pastor
1 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA 5.A.
2 28255361695 1 ABORATORIOS AMERICANOS S.A.
3 20302764373 DROGUERTIA CADILLO 5.A.C
4 20536390201 JOBAL PHARMA E.LR.L.
5 20505882101 CORPORACION ALESSANDRA 5.A.C. ) ,
6 20608415247 INTERRATIONAL BIOMEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
7 20601396123 DROGUERIA TMEOFAR 5.A.C. : ‘
Entidad convocante SEGURO S0CIAL DE SALUD
HNo Item 13
Descripcidn del Ttam FEUMAZENIL 6,5 mg INY S mbL
Moneda Soles )
Grden de Prelacidn RUC Hombre o Razédn Social del postor
1 20202764373 DROGUERTA CADILLO S.A.C
2 201000818625 MEDIFARMAS &
20601396123 » : ﬁRDEUERIA IMPOFAR 5.A.C.

# fter (=3 E 14

Entidad convecante

SEGURO SOCIAL DE SALUD

No Ifem

i3

Descripcitn del Item

FURGSEMIDA 10 mgfml INY 2 mL

Monada Solas
Orden de Prefacién RUC Nombre o Razdn Social def postor;
i 20608924324 DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA S‘AfC.
20100085225 CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C.-GENFAR DFL PERU 8.A.C.
Entidad convocante SEGURG SOCIAL DE SALUD
No Item i6
Dascripcian del Hem FUROSEMIDA 46 mg TAB
Meneda Soles
Orden de Prefacién RUC Nombre o Razén Social del postor
20100085225 CONSORCIO QUIMICA SUIZA 5.A.C.-GENFAR DEL PERU 5.A.C.
20100287791 INSTITUTO QUIMIOTERAPICOS A
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Entidad convoranta

SEGURO SOCIAL DE SALUD

No item

i7

Descripcidn del Tiam

GENTAMICINA 80 wog INY 2 mlL

Moneda

Soles

Drden de Prefacidn RUC Hombre o Razén Social del postor
i 20255361695 LABCORATORIOS AMERICANDS 5.A.
Entidad convecante SEGURO S0CIAL DE BALUD
Mo Item i8
Descripcién del Ttem IOHEXOL 330 mg Todofmi INY 100 mi
Monada Soles
Orden de Pralacién RUC Nombre o Razén Sacial del postor
1 L 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA 5.A.
20255361695 LABORATORIOS AMERICANOS 5.4,
20100038625 MEBIFARMAS A
Entidad convocante SEGURO SOCIAL BE SALUD
No Item i9
Descripcién del ftem DINITRATO DE ISOSORBIDA 146 mg TAB
Monada Sales
Orden de Prelacidn BUC flombre o Razén Social dal pustor
i 2032629963229 FARMINDUSTREIA §.A.
2 201002877061 INSTITUTO QUIMIOTERAPICOS A
Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item 20
Descripcidn del Tam KETOCOMAZOL 300 mg TAR
Moneda Salas
trden de Prelacién RUC tHlombre o Razdn Social del postor
b3 2G347268683 LABORATORIOS AC FARMA S.A.
2 20100287751 INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A
Entidad convorante SEGURO SOCIAL DE SALUD
Mo Item 21
Descripcitn del Item METOCLOPRAMIDA 10 mg TAB
Moneda Solas
Orden de Prefacién RUC Hombre o Razén Social del postor
1 20108287791 INSTITUTO QUIMIOTERAPICO 5 A
205336390201 JOBAL PHARMA EIR.L.
20262596328 FARMINDUSTRIA 5.4,
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Entidad cenvocante

SEGURO SOCIAL DE SALUD

No Ttem

22

Dascripcion del Ttem

NAFAZOLINA 0,1% SCL OFT 15 ml

Moneda

Soles

Qrden de Prelacion RUC Nombre o Razde Socisl del postor
20601888271 COSMOGRACE 5.A.C.
2 20100018635 MEDIFARMA S A
Entidad canvocants SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item 23
Descripcitn del Item NAPROXENO 250 myg TAB
Moneda Soles
Orden de Prelacion RUC Nombre o Razdn Social dal pastor
4 25255361695 : MBORA?DRIOS AMERICANDOS S.4A.
2 28536390201 JOBAL PHARMA E.LR.L.
3 20601206122 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.
4 20608415247 INTERNATIONAL BIOMEDICA SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA
3 20569882101 CORPORACION ALESSANDRA 5.A.C,
6 20392764373 DROGUERIA CADILLO 8.A.C
7 20180018625 MEBIFARMA S A
Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Iftem 24
Descripcidn del Item ORFERADRINA 60 mg INY 2 mL
Maneda Solas
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razdn Saocial del postar
1 20604672346 GRUPO KMEDIC ELR.L
2 20247268682 LABORATORIOS AC FARMA 5.A.
- 3. 20262996329 FARMINDUSTRIA 5.4, oo
4 20519131243 YARGQ INTERNACIONAL E.LR.L. - Y.L E.LR.L.
Gisi 20513578416 | FARMACEUTICA OTARVASQ SOCIEDAD ANOMNIIA CERRADA
& 2050988210t CORPORACION ALESSANDRA S.AC.
s 2068130661232 DROGUERIA IMPOFAR 5.A.C.
a8 20475798770 CAFERMA S.A.C.
9 20393204373 ﬁRGGUERIA CADILLO 8.A.C
Entidad convocante SEGURO S0CIAL DE SALUD
MNo Item 25
Bescripcion del Item PREDNISONA S mg/5 mLIBE 120 mL
Monada Soles
Grden de Prelfacién RUC Nombre o Razén Social del postor
1 20517666361 LABORATORIOS GABBLAN S.AC.
2 20601386123 DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.
'3 20536200201 JOBAL PHARMA ELR.L, S
4 20180287701 IMSTITUTO QUIMIOTERAPICOS A
5 20392764373 DROGUERIA CADILLO S.AC
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entidad convocants

SEGURO SOCIAL DE SALUD

No Item

26

Descripcién del Item

PROPRANCLOL 40 mg TAB

Moneds

Soles

Orden de Prefacidn RUC Hombre o Rezdn Social del postor
20100287701 IMSTITUTO QUIMIGTERAPICOS A
2 20608924320 DROGUERIA VIRGEN DE L& PUERTA §.A.C.
Entidad convorante SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Item 7
Descripeitn def Ttem RANITIDINA 200 mg TAB
Moneda Soles
Orden de Pralacién RUC Nombre ¢ Razén Social def pastor
1 IN601306123 'DROGUERYA THPOFAR 5.4.C,
2 2054508924320 DROGUERTA VIRGENM DE LA PUERTA 8.A.C.
3 24536300261 JOBAL PHARMA E.I.R.L.
4 20100387791 IMSTITUTS QUINMICTERAPICO B A
3 20392764373 DROGUERTA CADILLO H5.A.C
20608415247 INTERNATIONAL BIOMEDICA SOCIEDAD ANMONIMA CERRADA
Entidad convocante SEGURO S5OCIAL DE SALUD
Mo Item 28
Descripcidn del Ftem BROMURQ DE ROCURONIO 50 mig INY 5 ml
Moneda Sales
Geden de Prefacién RUC Hombre o Razdn Social del postor
20171586608 DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO 8.R.L.
20100018625 MEDIFARMAS A
Entidad convocante SEGURD SOCIAL DE SALUD
No Htem 29
Descripcidn del Item TAMSULOSINA 0.4 mg TAB LIB PRO
Moneda Soles
Qrden de Prelacién RUC Hombre o Razdn Bocial del postor
1 206013837231 CORPORACION FARMACEUTICA MEDICAL SOLUTION S.A.C.
2 20100085223 CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A.C.BONAPHARM S.A.C,
3 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA S5.A.
4 20569882101 CORPORACICH ALESSANDRA S.A.C,
Entidad convorante SEGURD SOCIAL DE SALUD
No Item 20
Dascripcion del em TOXINA BOTULINICA TIPO A 100 UL INY
Moneda Soles
Grden de Peelacion RUC Nombre o Razén Sacial del poster
1 ' 20262906329 FARMINDUSTRIA 5.A.
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Entidad convocante SEGURDO SOCIAL DE SALUD
Mo Item 31
Daescripcidn dal Tteny TRIAMCINCOLONA 50 myg INY T ml
Moneda Soles
Orden de Prelacidn RUC Nombre o Razén Social del poster
1 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA S.A.
2 20300795821 PERULARB SA
3 205601396123 : DROGUERTA YMPOFAR 5.A.C.
4 20392754373 DROGUERIA CADILLD SJ}.C
# Tipo de reports % Postores segln prden de prelacidn - b ;
# Ttam [s) %32 3 P

Subasta Inversa Electronica Mo -~ SIE-SIE-6-2024-ESSALUD /CEABE-1

4. ETAPA DE ADMISION DE OFERTA

Como siguiente acto, se efectud la verificacion de las dos (2) primeras ofertas, de acuerdo al
Reporte de Resultados del Periodo de Lances, con la finalidad de determinar si la oferta cumple
con las condiciones establecidas en las especificaciones técnicas de las bases administrativas y
cumplimiento con la totalidad de la documentacion de presentacién obligatoria y Requisitos de
Habilitacion, de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 112.2., Articulo 112 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado, que indica: “La habilitacion del postor se verifica en la etapa
de otorgamiento de la buena pro”.

A continuacion, se solicité al area usuaria con conocimiento técnico, la verificacion y evaluacion
tecnica de las ofertas presentadas, que cumplan con la acreditacion de la documentacion
solicitada en el numeral 2.2.1 del Capitulo Il y de conformidad con lo establecido en el numeral
4 del Capitulo IV de la Seccion Especifica de las Bases Administrativas del procedimiento de
seleccion.

Los resultados de la Admisién de las Ofertas, se adjuntan a la presente Acta de Admisibilidad y
Requisitos de habilitacion, (Se adjuntan las Evaluaciones Técnicas de Propuestas).

Nota: Se aprecia el reporte de lances, para los items 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 y 32; para los ltems que se
presentaron 1, 2 o mas ofertas por lo que de acuerdo al orden de prelacion se solicitd el apoyo
del area Técnica Especializada mediante Nota N° 002-2024-OEC/ SIE-006-2024-
ESSALUDI/CEABE-1 de fecha 08 de mayo del 2024 y reiterado con Nota N° 003-2024-OEC/
SIE-006-2024-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 15 de mayo, a fin de realizar la evaluacion de Ias
mismas.

Mediante CARTAS N° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 y 12-SIE-006-2024-
ESSALUD/CEABE-1/OEC de fecha 24 de mayo del 2024, CARTA N° 13-SIE-006-2024-
ESSALUD/CEABE-1/0EC de fecha 03 de junio y CARTA N° 14-SIE-006-2024-
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ESSALUD/CEABE-1/OEC de fecha 11 de junio, se solicita SUBSANACION DE OFERTA a las
Empresas, obteniendo respuesta de algunas y de otras sin respuesta, adjuntan documentacion.
a fin de realizar la evaluacion de las mismas; se solicitd el apoyo del drea Técnica Especializada
mediante Nota N° 004-2024-OEC/ SIE-006-2024-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 29 de mayo del
2024, a fin de realizar la evaluacion de la Subsanacion de la misma y mediante correo electronico
de fecha 12 de junio del 2024.

Mediante MEMORANDO N°000095-2024-SGDNCPF-GECBE-CEABE/ESSALUD de fecha 31y
MEMORANDO N°001855-2024-GECBE-CEABE/ESSALUD de fecha 06 de junio y correo

electronico de fecha 12 de junio del 2024, el area Técnica EspeCIahzada emite respuesta
" mediante la EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS.

5. VERIFICACION DE LAS OFERTAS

1. Como siguiente acto, se efectud la verificacion de las ofertas presentadas, con la
finalidad de determinar si las ofertas cumplen con las condiciones establecidas en la
seccion especifica de las bases y el cumplimiento con la totalidad de la documentacion
de la presentacion obligatoria, de acuerdo a lo dispuesto en el articulo 73° del
Reglamento de la Ley de Confrataciones del Estado.

2. Para ello, a fin de corroborar el cumplimiento de los requisitos establecidos en las bases
se contd con la participacion del area técnica especializada de la Gerencia de Estimacion
y Control de Bienes Estratégicos, a fin de poder determinar el cumplimiento de los
(Requisitos de Habilitacion entre otros que se requiera de conocimiento técnico) de las
ofertas presentadas por los postores.

3. Segun detalle en la evaluacion técnica realizada por la Gerencia de Estimacion y Control
de Bienes Estratégicos determind el siguiente resultado en los anexos adjuntos a la
presente acta.
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“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

ANEXO N° 1

ADMISION Y OTORGAMIENO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 006-2024-ESSALUD/CEABE-1

"CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS

ofertas como minimo por ftem, para continuar con el ciclo de periodo
de lances, caso contrario, el procedimiento es declarado DESIERTO.

! , REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD — 32 ITEMS"
DESCRIPGION DEL ITEM ' POSTOR ’
- ORDEN DE .
ONe , o VALOR PRELACIGN | pEQULTADO DE
frem e e . o | CONDIGION estmapo | ULTIMAOFERTASI, REPSOERGT:NDEL LA OFERTA
. DESCRIPCION - CANT. Nombra o Razén Soclal .- SEACE
De conformidad con el numeral 7.3.1 de la directiva 006-2019-
AGUA PARA INYECCION INY OSCE/CD, el SEACE verifica el registro y presentacién de dos (2)
1 1L ENFRASCO 1731355 | 20100018625 | MEDIFARMA SA. ofertas como minimo por item, para continuar con el ciclo de periodo DESIERTO
de lances, caso contrario, el procedimiento es declarado DESIERTO.
OBSERVACIONES:
De conformidad con el numeral 7.3.1 de la directiva 006-2019-
OSCEI/CD, el SEACE verifica el registro y presentacion de dos (2)
2 | ALBENDAZOL200mgTAB | 582,163 | 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO SA ofertas como minimo por item, para continuar con el ciclo de periodo DESIERTO
de lances, caso contrario, el procedimiento es declarado DESIERTO.
OBSERVACIONES: -
3 De conformidad con el numeral 7.3.1 de la directiva 006-2019-
M DESIE
o, 20506813191 | GREY INVERSIONES SAC CUMPLE OSCE/CD, el SEACE verifica el registro y presentacion de SIERTO
ALBUMINA HUMANA 20% "~ p i
3 20g/100 mL) INY 50 L. 196,518 dos (2) ofertas como minimo por item, para continuar con e}
(2% YARGO INTERNACIONAL E.LR.L. - Y.I. NO CUMPLE ciclo de periodo de lances, caso contrario, el procedimiento
20519131243 EIRL es declarado DESIERTO.
OBSERVACIONES: LA EMPRESA YARGO INTERNACIONAL NO CUMPLE CON LA VIGENCIA DEL PRODUCTO SOLICITADO:
20519337372 ADVANGE SCIENTIFIC DEL PERU CUMPLE 1 ADMITIDA
» sAC 1,432.935.00
4 |ALOPURINOL 100 mg TAB 9,662,900 2,483,754.00 AL
20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO SA CUMPLE 2
1,623,993.00
OBSERVACIONES: SRS
20347268683 [LABORATORIOS AC FARMA S.A. CUMPLE 257,000.00 1 ADMITIDA
5 [AMISULPRIDA 200mg TAB 286,500 716,250.00
20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO SA CUMPLE 300,825.00 2
OBSERVACIONES:
20255361695 |LABORATORIOS AMERICANOS S.A. CUMPLE 925,756.65 1 ADMITIDA
6 |AMOXICILINA 500 mg TAB 7,347,275 | 20506633614 [PAK FARMA S.A.C. NO CUMPLE 2,351,128.00 1,137,142.40
20262996328 |FARMINDUSTRIA S.A. CUMPLE 1,300,000.00 2
OBSERVACIONES: SE SOLICITO SUBSANACION DE OFERTA A LA EMPRESA PAK FARMA 5.A.C., OTORGANDOLE }UN {01) DIA DE PLAZO, - LA EMPRESA PAK FARMA S.A.C. NO CUMPLE
CON LA SUBSANACION. " E . ' : : o . L : i : : ; e
20111611891 [HANAISRL CUMPLE 98,000.00 1 ADMITIDA
7 r?]A/’:'nEL"‘/'\AMg'ERn’:E 020 25,162 350,657.63
g 20602003605 |GALILEIPHARMA S.A.C. CUMPLE 100,000.00 2
OBSERVACIONES: L S L
20516756650 | CORPORACION RDJ SAC CUMPLE 2,148,63520 1 ADMITIDA
8:: JCASPOFUNGINA 50 mg INY 19,304 4,126,230,00
20255361695 |LABORATORIOS AMERICANOS S.A. CUMPLE 2,345,706,26 2
OBSERVACIONES: ' :
20100018625 |MEDIFARMA S.A. CUMPLE 988,081.14 1 ADMITIDA
SODIO CLORURO 20% (20
® | 100 ml) INY 20 mi 6 1:937.414 | 20392764373 | DROGUERIA CADILLO S.AC. CUMPLE 1,743,672.60 2,131,155.40 2
20601396123 |DROGUERIA IMPOFARS.A.C. -
OBSERVACIONES: SE SOLICITO SUBSANACION DE OFERTA A LAS EMPRESAS MEDIFARMA S.A. Y DROGUERIA IMPOFAR S.A.C., OTORGANDOLES UN (01) DIA DE PLAZO =LA EMPRESA :
MEDIFARMA CUMPLE CON LA SUBSANACION y LA EMPRESA DROGUERIA IMPOFAR $.A.C. CUMPLE CON LA SUBSANACION
20100018625 |MEDIFARMA S.A. CUMPLE 131,276.00 1 ADMITIDA
10 [DEXTROSASOMOOMINY. 44 560 141,920,00
m 20377339461 |B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. CUMPLE 145,468.00 2
OBSERVACIONES: : ’ [ S §
De conformidad con el numeral 7.3.1 de la directiva 006-2019-
1 |DAZEPAM10mgINY2ml | 228785 | 20100018625 [MEDIFARMA S.A. OSCE/CD, el SEACE verifica el registro y presentacién dedos (2) | oo pry
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD /CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 3 SAP: 011050010

ALBUMINAH

UMANA 20 a 25 % x 50 mL

POSTOR | i
f.’N°‘ : RI’EQUIS_I‘TOVTI'E"C‘NJV:CQ GREY INVERSIONES S.A.C.
| o , - Verificacién | I
: " Documentacion.de presentacién obligatoria
411 Registrf) sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.4.2  |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ’, / CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
1 CUMPLE
+14 | cepm).
Certificado de Buenas Practicas de
A . CUMPLE
#13 Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
4.16 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
2. - CUMPLE
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico
84 Vigencia Minima del producto al momento de la CUMPLE

entrega (18 meses)

IMPLE | NO CUMPLE)

CUMPLE

21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

Ak EsSaluc
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM:3  SAP: 011050010 ALBUMINA HUMANA 20 a 25 % x 50 mL
‘ S POSTOR
w | requisrioTicwic | YARGO INTERNACIONAL E.LR.L.

Verificacion I S|

Documieniacién de presentacion obligatoria

Registro Sanitario o Certificado de Registro

o CUMPLE
Sanitario vigente.

4.12 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE

u jato, I fiato e fhserto, de )
413 Rotulados Med to{, nmediate e Inserto, la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.

i Pricticas de Ctuis
414 Certificado de Buenas Pricticas de Manufactuia CUMPLE

(CBPM).

415 Certificado de Buenas Practicas de CUMPLE

Almacenamiento (CBP/\)

Certificado de Buenas I’nnrv de Distribucién y

CUMPLE
Transporte (CBPDT) ‘

. ALtOriZacid Sanitari
421 Resolucion  de  Autorizacion anitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Fstablecimiento Farmacéutico

A FOLIOS 00196 DE SU PROPUESTA PRESENTA

. . re . s A RESUMEN DEL PRODUCTO OFERTADO,
Vigencia Minima del producto al momento de la HOJA RESU

8.1 MO CUMPLE - |DECLARANDO VIGENCIA DEL PRODUCTO: 15
entrega (18 meses) MESES, CONTRARIO A LO SOLICITADO EN LOS
RTMyCG: 18 MESES. NO CUMPLE.
 ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) NO CUMPLE
FECHA: 21/05/2024
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Salud EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 4 SAP: 010050002

POSTOR; v
N | . ReQuISITOTECNICO ADVANCE SCIENTIFIC DEL PERU S.A.C.
: : < Verificacion l : |
i : ~"Doclimentacion de presentaci6n obligatoria :
a1l Reg.istrp Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ! ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Précticas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucibn de  Autorizacion  Sanitaria  de
42.1 . UMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico ¢

" ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024]
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 4 SAP: 010050002

ALOPURINOL 100 mg - TABLETAS

POSTOR
Cone | ' RequismoTEcNco | INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
- ‘ 2 Verificacion =~ | S ]
e : 7 'Documentacion de presentacién obligatoria
a1l Reg.istrg Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.12 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ’, g CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucién de  Autorizacion  Sanitaria  de
2.1 P CUMPLE
* Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 5 SAP: 011000045 AMISULPRIDA 200 mg - TABLETAS
- POSTOR
Ne ~ REQUISITO TECNICO LABORATORIOS AC FARMA S.A.
: i : Verificacion ‘ :| ’ -
Documentacién de presentacién obligatoria - =
411 Reg.istr(.) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
13 ’ ! CUMPLE
! forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucidn y
1.6 UMPLE
416 | Transporte (CBPDT) ¢
Resolucidn de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 Funcionamiento.de_Establecimiento. Farmacéutico CUMPLE
_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 5 SAP: 011000045

AMISULPRIDA 200 mg - TABLETAS

i POSTOR
we . REQUISITOTECNICO INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
G . Verificacion | e
"7 Documentacion de presentacion obligatoria
411 Reg.istrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.13 P ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.15 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Prdticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucibn de  Autorizacién  Sanitaria  de
2.1 L CUMPLE
4 Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 21/05/2024

4
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 6  SAP: 010250013 AMOXICILINA 500 mg - TABLETAS
» il : : POSTOR
N [ REQ’l’l‘ISITOTECNI(::"OV‘:‘ ; LABOARATORIOS AMERICANOS S.A.
- ’ 7 ’ £ . Verificacion. l i S

" Documentacién de presentacion obligatoria .

Registro Sanitario o Certificado de Registro

4.1.1 o CUMPLE
Sanitario vigente.

412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE

413 Rotulados Mediato{,lnmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.

414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).

ALS Certificado de - Buenas Practicas de CUMPLE

Almacenamiento (CBPA)

Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y

CUMPLE
Transporte (CBPDT) M

421 Resolucidon de  Autorizacién  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) - CUMPLE

FECHA: 21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 6 SAP: 010250013 AMOXICILINA 500 mg - TABLETAS
POSTOR
e . REQUISITOTECNICO | FARMINDUSTRIA S.A.
. - . “Verificacion ]
Documentacién de presentacion obligatoria -
411 Reg.istr'o Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1 ! y UM
3 forma de presentacion del producto ofertado. CUMPLE
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 UMPLE
(CBPM). ¢
Certificado de Buenas Practicas de
4.1, UMp
> Almacenamiento (CBPA) CUMPLE
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.16 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico CUMPLE
 ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 21/05/2024




Tk EsSalud EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 6 SAP: 610250013 AMOXICILINA 500 mg - TABLETAS
. POSTOR
w | RequisrToTECNICO | - PAK FARMA S.A.C.
' ff L e B Verificacion | L

Documentacién de presentacién obligatoria

Registro Sanitario o Certificado de Registro

4.1.1 N
Sanitario vigente.

CUMPLE

4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologfa CUMPLE

413 Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la CUMPLE

forma de presentacidn del producto ofertado.

414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).

) EL CERTIFICADO BPA DE LA EMPRESA QUE
Certificado de Buenas Practicas de] NO-CUMPLE |BRINDA EL SERVICIO DE
Almacenamiento (CBPA) (NO SUBSANA) |ALMACENAMIENTO “LOGIC S.A.C." ESTA
VENCIDO.

Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y

CUMPLE
Transporte (CBPDT)

421 Reso!uaon. de Autonzz_acpn San:tan’a . de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

sz s

_ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) NO-CUMPLE

FECHA: 31/05/2024|NOTA: NO SUBSANA LO INDICADO




ﬁ%%@%@%w EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 7 SAP: 010500052 CAFEINA CITRAT;O 20 mg/mL (equiv. 10
mg cafeina/ml) - AMA
POSTOR
N" s ' ‘fﬁEQUVISZ’ETO TéCzNI"CQj HANAI SRL
” e : - “Verificacion - ‘ i b
"+ Documentacién de presentacion obligatoria
411 Reg‘istrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediato{’]inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4,15 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
42.1 Reso.lucion‘ de Autorize'lck.)n Sanitan'a ' de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 21/05/2024
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KEsSalud

EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEAL

3E-1

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 iTEMS

CAFEINA CITRATO 20 mg/mL (equiv. 10

ITEM: 7 SAP: 010500052 .
' = T mg cafeina/mL) - AMA
POSTOR
Ne - REQUI$H0 TECNICO GALILEI PHARMA S.A.C.
L ' Verificacion | i
Docuimentacion de presentacion obligatoria: -
411 Reg'lstr.o Sanltarlo o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ', ! CUMPLE
forma de presentacion de!l producto ofertado.
414 Cgrtlﬁcado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE
(CBPM).
415 Certiﬁcado. de Buenas Practicas de CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso.luaon. de Autonzgcpn Samtan,a - de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 8 SAP: 010250189

CASPOFUNGINA 50 mg - AM

. POSTOR...
N  REQUISITO TECNICO CORPORACION RDJ S.A.C.
o | | ‘ Verificacion I D |
_ Documentacién de presentacién obligatoria
411 Reg.istrg sanltario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis -~ Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ' ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

. ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD /CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 8 SAP: 010250189 CASPOFUNGINA 50 myg -~ AM
: ; ; £k : POSTOR
e | REQUISITO Tr;cnico - LABORATORIOS AMERICANOS S.A.
S L i : | Verificacion [ s

Documentacidn de presentacién obligatoria

Registro Sanitario o Certificado de Registro

4.1.1 CUMPLE
Sanitario vigente.

4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la

413 !, ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.

414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).

als Certificado de Buenas Practicas de CUMPLE

Almacenamiento (CBPA)

Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y

CUMPLE
Transporte (CBPDT)

421 Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

T ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE

FECHA: | 21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 9 SAP: 011050021

CLORURO DE SODIO 20% x 20 mL - AM

POSTOR
N ~ REQUISITO TECNICO MEDIFARMA S.A.
i " Verificacion - | |
Documentacion de presentacion obligatoria .
Al Reg!strg Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ! / CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.16 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucién de  Autorizacion  Sanitaria  de
42.1 P CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
- ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE

FECHA:

21/05/2024




-sSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 9 SAP: 011050021

CLORURO DE SODIO 20% x 20 mL - AM

_ POSTOR

REQUISITOTECNICO

DROGUERIA CADILLO S.A.C.

. Verificacién | e e

Documientacion de presentacion obligatoria

A1d Reg'lstr_o Sanltarlo o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
CON LA TRADUCCION CERTIFICADA N°
. s , CUMPLE 0067-2024, (CTP N° 0635) SUBSANA LA
412 |Certificado de Analisis - Metodologia (SUBSANA)  |TRADUCCION OFICIAL DEL CERTIFICADO
DE ANALISIS REQUERIDO.
: : Y
413 Rotulados Medlato{’Inmedlato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
CON LA TRADUCCION CERTIFICADA N°
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE 0238-2023, (CTP N° 0635) SUBSANA LA
7 l(cBPM). (SUBSANA) |TRADUCCION OFICIAL DEL CERTIFICADO
DE BUENAS PRACTICAS DE MANUFACTURA.
aLs Certificado ‘ de Buenas Practicas de CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
416 Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso'luuon. de Autonzgcupn San|tar|fa ‘ de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

(SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: | '

6/06/2024

i




1 &%%%Eﬁéﬁ EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

A [+)
ITEM: 10 SAP: 011050029 DEXTROSA 6 GLUCOSA EN AGUA 5% x
250 mL - FR
5 » . POSTOR
owe | REQUISITO TECNICO E: MEDIFARMA S.A,
: e ‘_ : ‘ ; Veriacion | i i e
. Documentacién de presentacion obligatoria™ -
411 Reg?strf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologfa CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
13 ’, / UMPLE
N forma de presentacion del producto ofertado. CumMPpL
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA) MP
Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion ~ Sanitaria  de
4.2. P LE
21 Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico cump
= EST:ADo:zi‘(SuBSANACiéN]clePLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024
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kEsSalud

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 10 SAP: 011050029

DEXTROSA 6 GLUCOSA EN AGUA 5% x

250 mL -FR
. pOSTOR
e _ REQUISITOTECNICO B.BRAUN MEDICAL PERU S.A.
‘  Verificacion. | |
-~ Documentacion de presentacion obligatoria
411 Reg‘istrg Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ‘. ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préiticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 L CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

 ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

EECHA: |m

21/05/2024
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EsSatud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 12 SAP: 010400021

ENALAPRIL MALEATO 10 mg TABLETAS

. POSTOR
No , - : REQUISITO féc_n:tco’ LABORATORIOS AC FARMA S.A.
: | S ~Verificacion. - I e
| Documentacion de presentacion obligatoria
411 Reg}strf) Samtano 0 Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediatof’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion ~ Sanitaria  de
4.2.1 . CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

- ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024
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AfkEssalud

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD /CEABE-1

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 12 SAP: 010400021

ENALAPRIL MALEATO 10 mg TABLETAS

POSTOR
o REQUISITO TECNICO LABORATORIOS AMERICANOS S.A.
g » : : _Ve‘rificac'iénﬂ | - . L
‘- Documentacién de presentacion obligatoria
4Ll Reg_istrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediatofrlnmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
415 Certiﬁcado. de Buenas Practicas de CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucidn y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso.lucion' de Autorizgcipn Sanitari’a ' de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

. ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) -

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024

g’
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Ak EsSalud EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 13 SAP: 010200006 FLUMAZENIL 0.1 mg/mL x 5 mL - AM
. e - _ POSTOR
w | cequsmoTEico DROGUERIA CADILLO S.A.C.
: ' s . Verificacion - | o

Documentacion de presentacion obligatoria, .

Registro Sanitario o Certificado de Registro

4.1.1 o
Sanitario vigente.

CUMPLE

412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE

Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
41.3 ', . ! CUMPLE
" |forma de presentacion del producto ofertado.

. < ADJUNTA "TRADUCCION OFICIAL" N° 0237-
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE 2023, (CTP N° 0635) DEL CERTIFICADO

(CBPM). (SUBSANA) |50 e DDC/PDY/U.L/2821/NSC-23

Certificado de Buenas Practicas de
15 MPLE
N Almacenamiento (CBPA) cu

Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y

E
Transporte (CBPDT) cumPpL

421 Resolucibn de  Autorizacion  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

. ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE

FECHA: 12/06/2024
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K EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 13 SAP: 010200006 FLUMAZENIL 0.1 mg/mlL x 5 mL - AM
TLLTAPOSTOR
e . REQUISITOTECNICO MEDIFARMA S.A.
: : i) Verificacion . I s
L Documentacion de presentacion obligatoria =
ait Reg?strg Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.12 [Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1. ’, y CUMPLE
3 forma de presentacion del producto ofertado. v
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1. CUMPLE
> Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucibn de  Autorizacion  Sanitaria  de
4.2, . L CUMPLE
! Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico MP
 ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | “21/057/2024
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K EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 15 SAP: 010400028

FUROSEMIDA 10 mg / mL x 2 mL - AM

e : POSTOR. T
o e DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA
Ne REQUISITO TECNICO
o i S.A.C.
e : ' Verificacién I ]
71 Documentacion de presentacion obligatoria’ g
atd Reg.istrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ", ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Précticas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
. - ADJUNTA CERTIFICADO BPA N° 1389-2022
415 Certificado . de Buenas Practicas de CUMPLE (VIRGEN DE LA PUERTA) Y CERTIFICADO
Almacenamiento (CBPA) (SUBSANA) |0 a0 5020 (PRODIS S.A.C.)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucidn vy,
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucidon de  Autorizacion  Sanitaria de
4.2.1 . CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
 ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 31/05/2024
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EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1.
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 15 SAP: 010400028

FUROSEMIDA 10 mg / mL x 2 mL - AM

e i POSTOR:
- No B : REQUZ‘[SITGkTéCNICO o CONSORCIO QUIMICA SUIZA S.A. --
i ‘ e e GENFAR DEL PERU S.A.C.
S - Verificacion I o TR
Dociimentacién de presentacion obligatoria
411 Regfstrg _Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2  |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 r ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Préacticas de Manufactura CUMPLE ADJUNTA CERTIFICADO BPM N° 0318-2022
T |(CBPM). (SUBSANA)  |(INVIMA - COLOMBIA)
Certificado de Buenas Précticas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucién de  Autorizacion Sanitaria de
421 . CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

31/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 16 SAP: 010400029

FUROSEMIDA 40 mg TABLETAS

Lo : . POSTOR: (e
H e Lol QUIMICA SUIZA S.A. - GENFAR DEL PERU
NO. REQUISITO TECNICO
‘ S S.A.C.
f Verificacion | = |
S ‘Documentacion. de presentacion obligatoria k
all Reg.istrt') Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.12 |Certificado de Analisis - Metodologfa CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ‘' / CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE ADJUNTA CERTIFICADO BPM N° 0318-2022
= |(cBPM). (SUBSANA)  |(INVIMA - COLOMBIA)
Certificado de Buenas Practicas de
4.1. CUMPLE
> Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucidon de  Autorizacién  Sanitaria  de
2. P UMPLE
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico cump
" ESTADO? (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 31/05/2024




CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD /CEABE-1

ITEM: 16 SAP: 010400029

FUROSEMIDA 40 mg TABLETAS

POSTOR
e _ REQUISITOTECNICO INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
S , ; : Verificacion | 1
Documentacion de presentacion obligatoria |
411 Reg'lstrf) _Samtario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologfa CUMPLE
413 Rotulados Mediato{’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 ) CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
42.1 Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

_ ESTADO: (SUBSANACIGN/CUMPLE [ NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024

" SuB GERCHTE




EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

TOHEXOL (Equiv. 350 mg Iodo/mL)
ITEM: 18 SAP: 010950054
¥ 100 mL - AM
w | mequsmoTEcnio LABORATORIOS AC FARMA S.A,
dE : : ity .v i Vermicacion. l e | i
" Documentacion de presentacién obligatoria
411 Regfstrg fSanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.12 |Certificado de Anadlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
1.3 I ! CUMPLE
! forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
A CUMPLE
1 Almacenamienio (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
4.16 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico CUMPLE
ESTADO (SUBSANACIONICUMPLE/ NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 18 SAP: 010950054

IOHEXOL (Equiv. 350 mg Iodo/ml.)
x 100 mL - AM

. POSTOR /.
e REQUISITO TECNICO LABORATORIOS AMERICANOS S.A.
,  Verificacién | - 1
. Documentacién de presentacion obligatoria - '
ALl Reg.istrp fSanitano o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ! / CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.16 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
4.2. . UMPLE
! Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico cumpL

ESTADO (SUBSANACION/CUMPLE/NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: |

21/05/ 2024




ikEsSalud

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 19 SAP: 010400036

ISOSORBIDA DINITRATO 10 mg - TB

' POSTOR
e | REQUISITOTECNICO FARMINDUSTRIA S.A.
e : Verificacien | . ]
- Documentacion de presentacion obligatoria
a1l Reg.istn_) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ’, / CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucidon de  Autorizacion  Sanitaria  de
4.2. . CUMPLE
! Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico MP

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: |

21/05/2024




KEsSalud

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 19 SAP: 010400036

ISOSORBIDA DINITRATO 10 mg - TB

“POSTOR
e | REQUISITO TECNICO INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
e Verificacien | ]
‘Documentacion de presentacién obligatoria
411 Reg!strg fSanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Anélisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ’, ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4,14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Précticas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 o MPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico c

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: |

21/05/2024




EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 20 SAP: 010250096

KETOCONAZOL 200 mg - TB

7 POSTOR.
N  REQUISITOTECNICO LABORATORIOS AC FARMA S.A.
Verificacion |
" pocumentacion de presentacion obligatoria
411 Reg-istrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
Rotutados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 7 / CUMPLE
forma de presentacion de! producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.15 . CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucibn de  Autorizacidon  Sanitaria  de
4.2. . CUMPLE
! Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico M

~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024
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el

KEsSalud EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 20 SAP: 010250096 KETOCONAZOL 200 mg - TB
- - | B ~ POSTOR
w | requsmotéowico | INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
o » : - S ¥ Verificacion | ) I -

" Documentacion de presentacion obligatoria

Registro Sanitario o Certificado de Registro

o CUMPLE
Sanitario vigente.

4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE

Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de Ia
4.1.3 ’, ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.

Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).

Certificado de Buenas Préacticas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)

Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y

CUMPLE
Transporte (CBPDT)

43.1 Resollumon. de Autonz:f]csgn Sanltan’a . de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

: LESfADQ:,'(SUBSANACI(SIQV/CQM#LE./ NOCUMPLE) CUMPLE

FECHA: 21/05/2024




AfxEssalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 21 SAP: 010450022

METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO

10 mg - TB
POSTOR + '
N _ REQUISTTOTECNICO INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
= Verificacion | 0
o ‘Documentacion de presentacion obligatoria- '
a1l Regjstrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Medtato{’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacidn del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.15 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
42.1 L CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA. '|

21/05/2024




"

EsSalud

~ EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 21 SAP: 010450022 METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO
10 mg - T8
CPOSTOR v
No REQUISITO TECNICO JOBAL PHARMA E.L.R.L.
v : i Verificacion I : : |
i+ 4 Documentacién de presentacion obligatoria
a1l Reg.istrg $anitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1.3 ’, ! MP
forma de presentacion del producto ofertado. CUMPLE
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1, UMPLE
> Almacenamiento (CBPA) ¢
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso!ucion‘ de Autorize.lci'on Sanitari’a . de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
_ ESTADO; (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

NAFAZOLINA 0.1 % 6 1mg/mL
ITEM: 22 SAP: 010900024
x 15 mL GOTAS OFTALMICAS - FR
POSTOR. |
e  REQUISITO TECNICO COSMOGRACE S.A.C.
: - Verificacion | i
Documentacién de presentacion obligatoria
411 Reg.istrg fSanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE.
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
A !, ! PLE
413 forma de presentacion del producto ofertado. cum
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1. CUMPLE
> | Amacenamiento (CBPA) v
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucién de  Autorizacién ~ Sanitaria  de
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico CUMPLE
_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024

V. ZEVALLOS
\:\\ Profesionst
Losanvdr

il




EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

NAFAZOLINA 0.1 % 6 1mg/mL
ITEM: 22 SAP: 010900024
¥ 15 mL GOTAS OFTALMICAS - FR
- o , E POSTOR
o f REQUISITO TECNICO MEDIFARMA S.A.
‘ : e ‘  Verificacion | L
,,,, Documentacion de presentacion obligatoria
4l Reg?strf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ! ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Précticas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA) v
Certificado de Buenas Praticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucién de  Autorizacion  Sanitaria  de
2. P PL
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico CUMPLE
_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
|eecHA: | 21/05/2024

€ odd AN
V. ZEVALLO “’)
% Profesional ¢

Lo AL




KEsSalud

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 iTEMS

ITEM:‘ 23 SAP: 010050031

NAPROXENO 250 mg (base) 6
275 mg (sal sédica) - TB

o POSTOR 5 =

' REQUISITO TECNICO

LABORATORIOS AMERICANOS S.A.

 Werficacion |

‘Documentacion de presen

tacion obligatoria.

411 Reg.istr.o Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
4.1. ’, ! CUMPLE
3 forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
1.4 CUMPLE
+14 | cpm).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de
21 P CUMPLE
4 Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico v

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: |

21/05/2024
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(EsSalud EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD /CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 23 SAP: 010050031 NAPROXENO 259 n?g (base) o
275 mg (sal sédica) - TB
7 e ‘ . POSTOR
we | requisrroTéomco JOBAL PHARMA EIRL
‘ . . ... _ _ _ m Verificacion | .
" Documentacion de presentacion obligatoria
411 Reg.istrp Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
A ’ ! CUMPLE
13 forma de presentacion del producto ofertado. :
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas  de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.16 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucion  de  Autorizacion  Sanitaria  de
2. P L
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico CUMPLE
~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) . CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024

) er i ananase ,»“
V. ZEVALLOS
& Profesional ¢

N !
L 500




CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

ITEM: 24 SAP: 010050032

ORFENADRINA CITRATO 30 mg / mL

X 2mbl -~ AM
. POSTOR = =
N . REQUISITOTECNICO GRUPO KMEDIC E.LR.L.
: : : i- .__Verificacién : | o | %
» ‘ : _ Documentacion de presentacién obligatoria ==
ALl Reg.lstr.o Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediato{'Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Précticas de
4.15 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucibn  de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 L CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
| ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 21/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD /CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 24 SAP: 010050032

ORFENADRINA CITRATO 30 mg / 2 mL

x 2 mbL - AM

Ndv,'

POSTOR .

. REQUISITO TECNICO

LABORATORIOS AC FARMA S.A.

- Verificacion

] s firn

" Documentacion de presentacion obligatoria

Registro Sanitario o Certificado de Registro

H1d Sanitario vigente. CUMPLE
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
s [[oklodos Medlo, Tty ¢ et | o
414 E:Cegtlif;:)a.do de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE
1> i?nzt;fl;?li?nient(()je(CBPAB)uenaS Pracicas e CUMPLE
ale %a;:?;gtrjtz (dCeBPBSl_?;as Praticas de Distribucion y CUMPLE
421 Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024
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CEsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 iTEMS

PREDNISONA 5 mg/5mL x 120mL

ITEM: 25 SAP: 010050089 I . P
+ dosificador Jarabe/suspension Oral
POSTOR
N | REQUISITOTECNICO LABORATORIOS GABBLAN S.A.C.
‘ “ » 1 : b5 verificacion’ l e e
g . Documentacién de presentacién obligatoria '
ALl Reg.lstrf) sanltario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.12 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ’, ! CUMPLE
forma de presentacién del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE
(CBPM).
415 Certificado . de Buenas Practicas de CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucidn y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucién de  Autorizacién  Sanitaria  de
421 . CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

~ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 25 SAP: 010050089

PREDNISONA 5 mg/5mL x 120mL
+ dosificador Jarabe/suspensién Oral

POSTOR
No ‘ REQUisiro TECNICO DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.
: “Verificacion ‘ ' : ]
., - Documentacién de presentacion obligatoria :

411 Regilstrf) Samtano o Certificado de Registro CUMPLE

Sanitario vigente.
4,12 |Certificado.de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Medlatofllnmednato e Inserto, de la CUMPLE

forma de presentacion del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).
ais Certificado de Buenas Practicas de CUMPLE ADIUNTA CERTIFICADO DE BPA N° 436-
7 1Almacenamiento (CBPA) (SUBSANA)  |2024, A NOMBRE DE LOGID S.A.C.

Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE

Transporte (CBPDT)
421 Resolucion de  Autorizacion  Sanitaria  de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: | 31/05/2024

TG c;gz;s\




EsSalud EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 26  SAP: 010400052 PROPRANOLOL CL_?;HI@RATQ 40 mg -
e . e ; . POSTOR
W | peouisToTECNICO INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.
- : ' - e | Verificacien | K
[ o . Documentaci6n de presentacién obligatoria
41d Reg.istrf) Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2  |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediatofllnmediato e Inserio, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM}).
Certificado de Buenas Practicas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso‘lucion. de Autorize:lcif)n Sanitari’a ' de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico
_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE). CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 mg -

ITEM: 26 SAP: 010400052 TB
-1 SPOSTOR = ‘
N  RequismoTEcnico  |DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA S.A.C.
‘ b Verificacién | L ol
: , © ' pocumentaci6n de presentacion obligatoria -
411 Reg.istrf) §anitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediato{’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento {CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucidn y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso.lucion. de Autorizz?cif)n Sanitari:al . de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

| ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE | NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: ]

21/05/2024

V. ZEVALLOS

Protesional ¢




FsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS
SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 27 SAP: 010450032

RANITIDINA (como clorhidrato) 300 mg

- TB
POSTOR =
Lo | REQUISITQTECNICO DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.
, Verificacion | |
"' pocumentacion de presentacion obligatoria

a1d Reg}strf) fSamtarlo o Certificado de Registro CUMPLE

Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Medlato{,Inmedlato e Inserto, de la CUMPLE

forma de presentacion del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).
ALs Certificado de Buenas Practicas de CUMPLE ADJUNTA CERTIFICADO DE BPA N° 436-
- Almacenamiento (CBPA) (SUBSANA)  |2024, A NOMBRE DE LOGID S.A.C.

Certificado de Buenas Préticas de Distribucidn y
4.1.6 CUMPLE

Transporte (CBPDT)
421 Reso!ucmn_ de Autonzgcpn Sanltan,a . de CUMPLE-

Funcionamiento de Establecimiento. Farmaceutico

| ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: | '

31/05/2024




i EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 27 SAP: 010450032

RANITIDINA (como clorhidrato) 300 mg
- 1B

ne

“"POSTOR

 REQUISITO TECNICO

DROGUERIA VIRGEN DE LA PUERTA S.A.C.

_Verificacion: ] Do ey

 Documentacion de presentacion obligatoria -

411 Reg.:strf) sanltario o0 Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.

4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la

4.1.3 ’, ! CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.

4l4 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de

415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y

4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucidn  de - Autorizacion  Sanitaria  de

4.2.1 L CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico

_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA: | |

21/05/2024
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EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 28 SAP: 010100034 ROCURONIO (BROMURO) 10 mg/mL.
x5 mL - AM
. - POSTOR ;
L DiSTRIBUIDORA DROGUERIA SAGiTARIO
_ No. . REQUISITO TECNICO.:
G e e S.R.L.
 Verificacion | |
" Documentacién de presentacion obhgatona
411 Registro Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2  |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
A ’, ! CUMPLE
w13 forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
1.5 CUMPLE
N Almacenamiento (CBPA) v
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
1. CUMPLE
16 Transporte (CBPDT)
Resolucibn de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico CUMPLE
ESTADO (SUBSANACION/CUMPLE / No CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 iTEMS

TTEM: 28  SAP: 010100034 ROCURONIO (BROMURO) 10 mg/mL
x5 mlL - AM
£ POSTOR

o  REQUISITOTECNICO MEDIFARMA S.A.
- - k . - Verificacién | s S
G o v - Documentacién de presentacién obligatoria
41 Reg?strg Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de la
413 ’, / UMPLE
forma de presentacion del producto ofertado. ¢
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.1.4 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
415 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y
416 PLE
Transporie (CBPDT) cum
Resolucidon  de  Autorizacidn ~ Sanitaria  de
42. o
21 Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico CUMPLE
_ ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: | 21/05/2024|-




Tk EsSalud EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

TAMSULOSINA 0.4 mg (Liberacion

ITEM: 29 SAP: 010600016
prolongada) - TB

POSTOR :

e : . CONSORC!O QUIMICA SUIZA S.AC. -
w | seousmoriauc

BONAPHARAM S.A.C.

_Verificacién l " i |

Documentacion de presentacion obligatoria: :

411 Regfstrf) Sanrtarlo o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Medlato{,Inmedlato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
. - ADJUNTA CERTIFICADO BPM N°
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura (S(iJUB'g?AII:;x NEW.WHO.GMP/CERT/PD/105867/2021/11/
(CBPM). ) |3s617 (INDIA)
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso.lucmn' de Autorlze'acign Sanltarlfa ' de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

- ,E§TADO: (SUBSANACION /}Clv:kj‘l\:dPLbE“’l?NQ CUWLE) CUMPLE

FECHA: _ 31/05/2024




EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

ITEM: 20 SAP: 010600016 TAMSULOSINA 0.4 mg (Liberacion
prolongada) - TB
.1 POSTOR
e | REQUISITO TECNICO L ABORATORIOS AC FARMA S.A.
[ Verticacien e e
2 Documentacion de presentacién obligatoria.
ALl Reg.istrf) §anitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediato{’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
4.14 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
Certificado de Buenas Prdticas de Distribucién y
4.1.6 CUMPLE
Transporte (CBPDT)
Resolucibn de  Autorizacion  Sanitaria  de
421 L CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmaceutico
16N/CUMPLE / NO CUMPLE) CUMPLE
FECHA: 21/05/2024

Eha !
wISay g




vk EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

SUBSANACION DE OBSERVACIONES

ITEM: 29 SAP: 010600016

TAMSULOSINA 0.4 mg (Liberacion
prolongada) - TB

' POSTOR
‘ ,'N;,’ REQUIS;ifo Técnico: CORPORACHON FARMACEUTICA MEDICAL
i T o SOLUTION S.A.C.
B Verificacion: l H B
Documentacion de presentacion obligatoria
aLi Reg'lstr.o Samtano o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
412 |Certificado de Analisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediato, Inmediato e Inserto, de lal NOCUMPLE |NO ADIJUNTA LA TRADUCCION OFICIAL
" lforma de presentacion del producto ofertado. (NO SUBSANA) |DEL CERTIFICADO DE ANALISIS
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactural NO CUMPLE |NO ADJUNTA LA TRADUCCION OFICIAL
= l(cBPM). (NO SUBSANA) |DEL CERTIFICADO DE BPM
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
416 Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Reso_lucion' de Autorizgcif)n Sanitarila . de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico
}:"':,,;ESTADO (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE) NO CUMPLE
FECHA: 21/05/2024]NOTA: NO SUBSANA LO SOLICITADO




<EsSalud

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

TRIAMCINOLONA (aceténido) 10 mg/mL

ITEM: 31 SAP: 010150011 x 5 mL (Intra-articular / Intralesional) -
AM
'POSTOR
o | REQUISITO TECNICO LABORATORIOS AC FARMA S.A.
_ , Verificacion | |
Documentacion de presentacion obligatoria
411 Regfstrg Sanitario o Certificado de Registro CUMPLE
Sanitario vigente.
4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE
413 Rotulados Mediato{’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.
Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
414 CUMPLE
(CBPM).
Certificado de Buenas Practicas de
4.1.5 CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)
416 Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y CUMPLE
Transporte (CBPDT)
421 Resollucion‘ de Autorizgcign Sanitarila . de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

.EsTADo‘:f(s‘uBsANAi:Io N/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

21/05/2024

e
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Ak EsSalud

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

EVALUACION TECNICA

SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS
SUBSANACION DE OBSERVACIONES

TRIAMCINOLONA (aceténido) 10 mg/mL

ITEM: 31 SAP: 010150011 x 5 mL (Intra-articular / Intralesional) -
AM
POSTOR
N REQUISITO TECNICO DROGUERIA IMPOFAR S.A.C.
, Verificacion | |
. Documentacién de presentacion obligatoria

411 Regllstr.o sanltarlo o Certificado de Registro CUMPLE

Sanitario vigente.

) - , CUMPLE ADJUNTA TRADUCCION CERTIFICADA N°

4.1.2  |Certificado de Analisis - Metodologia (SUBSANA)  |0064-2024 (CTP 0635)
413 Rotulados Medlato{’Inmedlato e Inserto, de la CUMPLE

forma de presentacién del producto ofertado.
414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).
ais Certificado de Buenas Practicas de CUMPLE ADJUNTA CERTIFICADO DE BPA N° 436-

o Almacenamiento (CBPA) (SUBSANA) 2024, A NOMBRE DE LOGID S.A.C.

416 Certificado de Buenas Praticas de Distribucion y CUMPLE

Transporte (CBPDT)
421 Reso!ucron. de Autonzgcupn Samtarl’a . de CUMPLE

Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

- ESTADO: (SUBSANACION/CUMPLE / NO CUMPLE)

CUMPLE

FECHA:

31/05/2024
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EsSalu EVALUACION TECNICA
SIE N° 6-2024-ESSALUD/CEABE-1
CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 32 ITEMS

TRIAMCINOLONA (acetdnido) 10 mg/mL

ITEM: 31  SAP: 010150011 x 5 mL (Intra-articular / Intralesional) -
AM
;  POSTOR
W | pequisTOTECNICO PERULAB S.A.
B FEEERNEE R i Lo Verificacién . l o T 7 |

‘.. Documentacion de presentacion obligatoria

Registro Sanitario o Certificado de Registro

4.1.1 o CUMPLE
Sanitario vigente,

4.1.2 |Certificado de Andlisis - Metodologia CUMPLE

413 Rotulados Mediatof’Inmediato e Inserto, de la CUMPLE
forma de presentacion del producto ofertado.

414 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE

(CBPM).

Als Certiﬁcado' de Buenas Practicas de CUMPLE
Almacenamiento (CBPA)

Certificado de Buenas Préticas de Distribucion y

CUMPLE
Transporte (CBPDT)

421 Reso'luuon. de Autor|z§c19n Samtarl,a. de CUMPLE
Funcionamiento de Establecimiento Farmacéutico

 ESTADO: (SUBSARACTON/CUMPLE | o cUnpLE) No cupLE

NOTA: LA CANTIDAD OFERTADA POR LA EMPRESA ES:
FECHA: 21/05/2024118,330 UNIDADES; NO ES LA REQUERIDA POR LA
ENTIDAD (63,916 UNIDADES)




